
Краевое Государственное Казенное Образовательное Учреждение 
«Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» 

ПРИКАЗ № 1000 - АХ 

г.Елизово 24 октября 2014 год 

Об утверждении памятки 

В связи с приказом №971/1-АХ от 18.09.2014 года «Об организации 
питания» и для осуществления контроля пищеблока 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить памятку «Мероприятия ежедневного контроля пищеблока 

КГКОУ «Камчатская школа интернат для детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей»; 

2. Ответственность за ежедневный контроль пищеблока КГКОУ 
«Камчатская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей» возложить на заведующую производством 
Голофриш Л.Б. . .••-•-«•v., 

3. Контроль за исполйением настоящего приказа оставляю за собой. 

I ; ' ' % 
Директор Щ Ш ^ ] В.В. Кротова 

Ознакомлены: ^ 
Зав. производством Л.Б. Голофриш 


